
  
  
 

Settore: Lavori Pubblici

Servizio/Ufficio:   Ufficio Parchi e Giardini, Cimiteri, Arredo Urbano 
Data scadenza pagamento 04/11/2021

Oggetto: UFFICIO CIMITERI
FORNITURA MATERIALI VARI PER ESPLETAMENTO SERVIZIO 
CIMITERIALE.
LIQUIDAZIONE ALLA DITTA RONDO SPAUDO CAV. ERALDO E FIGLI S.R.L.
CIG. ZEC30ADFED EURO 92,82 SCAD. 04/11/2021 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE n. 2947 DEL  19/10/2021

Il Dirigente

1/3   

 Num. Int.DETLIQ-1676-2021    



Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 683 del 02/03/2021 sono state affidate è stata affidate le "FORNITURE 
DI  MATERIALI  VARI  PER  ESPLETAMENTO  SERVIZIO  CIMITERIALE  E  SERVIZIO 
MANUTENZIONE STRADALE ED EDILE” alla Ditta  RONDO SPAUDO Cav. Eraldo e Figli  S.r.l., 
Candelo (Bi),  Via IV Novembre n.22, per l'importo rispettivamente di Euro 2.440,00 = I.V.A. compresa 
(identificato con il CIG: ZEC30ADFED) – attività cimiteriali  - e di Euro 3.416,00 = I.V.A. compresa 
(identificato con il CIG: ZC430AF194) – attività stradali ed edili -;

- l'operatore economico ha inviato la fattura N. 50/B del 30/09/2021 per l'importo di  Euro 92,82, emessa 
sulla scorta di ordini impartiti dal servizio tecnico cimiteriale;

DATO ATTO CHE il funzionario tecnico arch. Raffaella Penna, proponendo l'assunzione del presente atto, 
dichiara che:

-  le  prestazioni  di  cui  all’atto  di  impegno sono state  rese  nel  rispetto  delle  pattuizioni  contrattuali,  con 
consegna del materiale presso i cimiteri comunali come da documenti di trasporto agli atti d'ufficio;

- l’individuazione del contraente è avvenuta senza ricorso al MePA – Mercato Elettronico della Pubblica Am-
ministrazione - trattandosi di acquisto inferiore a 5.000,00 Euro come ammesso dall'art. 1, comma 450 della  
legge 27 dicembre 2006, n. 296 così come modificato dalla Legge 145/2018 e dichiarato nel citato atto diri -
genziale di affidamento;

RILEVATO CHE l’adozione del presente provvedimento rientra tra le proprie competenze e non sussistono 
situazioni di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto;

VISTO l’art.184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267;

Ciò premesso:

D E T E R M I N A

per quanto richiamato in premessa che qui si intende integralmente trascritto e riportato,

1. di liquidare e pagare al soggetto Ditta RONDO SPAUDO Cav. Eraldo e Figli S.r.l., Candelo (Bi), Via IV 
Novembre n.22 incluso nella allegata distinta di liquidazione la somma complessiva di Euro 92,82 (IVA 
compresa), relativa alle forniture in oggetto:

DISTINTA DELLE PRESTAZIONI AMMESSE A LIQUIDAZIONE:

Beneficiario n° fatt. Importo Impegno Distinta di 
liquidazione CIG

91 -  RONDO SPAUDO Cav. 
Eraldo e Figli S.r.l.
Via IV Novembre n. 22
13878 CANDELO  (BI)

N. 50/B del 
30/09/2021 Euro 92,82 861/2021 2203/2021 ZEC30ADFED

2. di dare atto che il funzionario tecnico arch. Raffaella Penna proponendo l'assunzione del presente atto,  
dichiara che:

• ai fini delle rilevazioni patrimoniali, con la disposta liquidazione non conseguono variazioni nelle  
immobilizzazioni in corso;

2/3   

 Num. Int.DETLIQ-1676-2021    



• sono state osservate le disposizioni in materia di verifica della regolarità contributiva (Documento 
Unico di Regolarità Contributiva) ai sensi della vigente normativa;

• per  la  legge  136/2010,  il  pagamento  avviene  sul  conto  corrente  “dedicato”  comunicato 
dall’appaltatore e presente in fattura;

• è data attuazione ai disposti dell'art. 26 del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
• la prestazione è stata resa nell’anno di riferimento dell’impegno.

     
           IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

    (Arch. Simona Maria ANGLESIO)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i.

                                             e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

3/3   

 Num. Int.DETLIQ-1676-2021    


